Visite: www.viptradecenter.com.br

Rua Orfanato, 760 – Vila Prudente

São Paulo, SP.

São Paulo, 13 de abril de 2017.

COMUNICADO 09/2017

ATENÇÃO! CONSUMO DE ÁGUA

Prezados Condôminos,

Nosso consumo de água teve um aumento de 50%, ou seja,
aumentou mais de 50% no valor da nossa conta de água junto a
SABESP.

Pedimos especial atenção para verificar se não há vazamentos na
sua unidade, bem como ao sair verificar se não ficou nenhuma
torneira aberta ou descarga vazando.

Caso esta situação persista, vamos aumentar o valor do
condomínio para cobrir esta despesa adicional.

Certo do entendimento e colaboração de todos.

Atenciosamente.

JULIO MONTANARI
Síndico.